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First North meddelelse 31. marts 2012  
 
 

NetBooster A/S   

offentliggør årsrapport for 2011 

 

Positiv økonomisk udvikling sammenholdt med årsrapporten for 2009/10  
 
 
Omsætningen i 2011 blev DKK 143,0 mio. og resultatet før renter og skat samt af- og 
nedskrivninger (EBITDA) blev minus DKK 7,4 mio. kr. Årsrapporten 2009/10 udviste et EBITDA 
på minus DKK 9,6 mio. kr. Som tidligere meddelt har Guava A/S ændret regnskabsår, hvorfor 
tallene for årsrapporten 2009/10 løb fra 1. juli 2009 – 31. december 2010 (18 måneder). 
 
Selskabets resultat før renter og skat (EBIT) udgør minus DKK 19,8 mio. kr. og er påvirket af 
afskrivninger på goodwill på i alt DKK 11,0 mio. Selskabets resultat efter skat udgør minus DKK 
21,9 mio. 
 
Egenkapitalen er faldet fra DKK 38,0 mio. pr. 31. december 2010 til DKK 35,9 mio. pr. 31. 
december 2011. 
 
Selskabets bankgæld er steget fra  DKK 19,9 mio. pr. 31. december 2010 til 20,0 mio. kr. pr. 31. 
december 2011. 
 
Selskabets soliditetsgrad udgør 38,1% pr. 31. december 2011.  
 
Selskabets hovedaktionær NetBooster S.A., har bidraget positiv via en kapitaludvidelse til, at 
selskabet i dag har en stabil forretning. NetBooster S.A. ejer i dag ca. 90% af selskabet og 
støtter selskabet ufravigeligt i den videre udvikling. 
 
Gennem de seneste 12 måneder er selskabet blevet presset på lønsomheden, hvilket har 
resulteret i et fald i selskabets dækningsgrad (omsætning minus direkte vareforbrug) fra 48,3% i 
2009/10 til 47,3% i 2011.  
 
Selskabets CEO Nils Carlsson udtaler: 
 

”Guava UK har på trods af hårde konkurrenceforhold stabiliseret sin forretning i 
regnskabsperioden. Et tættere samarbejde med NetBooster UK vil understøtte selskabets 
forventninger om øget markedsandel i 2012. 
 
Guava DK har i regnskabsperioden fortsat sin positive udvikling af eksisterende og nye 
forretningsområder - til kundernes store tilfredshed. Udviklingen i affiliate forrretningsområdet 
har været særdeles positivt, hvilket har givet stigende markedsandel god indtjening og 
meget tilfredse samarbejdspartnere. 
 
Guava SE har med succes omorganiseret sin virksomhed omkring Stockholmkontoret. 
I december indgik virksomheden et strategisk samarbejde på søgemaskineområdet med 
TradeDoubler, det har betydet en stærkere position både i forhold til kunder, indtjening og 
personale på dette område. Efter et rigtig hårdt år i 2011 føler vi os godt rustet til 
udfordringerne i 2012. 
Det væsentligt styrkede kapitalberedskab via NetBooster S.A.har givet Selskabet en 
stabil finansiel platform med mulighed for at skabe vækst og fremstå stærkt i markedet 
som en del af den internationale NetBooster Group.” 
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Begivenheder i regnskabsperioden 
Selskabet meddelte den 29. april 2011, at NetBooster S.A. har tegnet 130 mio. stk. nye aktier 
(svarende til nominelt DKK 13 mio.) ved et samlet kontant indskud af DKK 19,5 mio. Pr. 31. 
december 2011 ejer NetBooster S.A. 449.752.804 stk. aktier i selskabet, svarende til 90,5 % af 
den samlede aktiekapital i NetBooster A/S og 91,3 % efter fradrag af NetBooster A/S’ egne 
aktier. 
 
Selskabet har afholdt ekstraordinær generalforsamling den 17. juni 2011, hvor bestyrelsen blev 
ændret til fremadrettet at bestå af Pascal Chevalier (formand), Nils Carlsson og Jens Henrik 
Nielsen. 
 
Selskabet har afholdt ekstraordinær generalforsamling den 27. februar 2012, hvor firmanavnet 
blev ændret fra Guava A/S til fremadrettet at være NetBooster A/S. På samme ekstraordinære 
generalforsamling blev bestyrelsen ændret til fremadrettet at bestå af Pascal Chevalier, 
Raphael Sebastien Zier og Jens Henrik Nielsen. 
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 2011 2009/10 2008/09 2007/08 2006/07 

 12 mdr. 18 mdr. 12 mdr. 12 mdr. 12 mdr. 

 t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. 

 _______ _______ _______ _______ _______ 

Koncernens hoved- og nøgletal 

Hovedtal (Mio DKK) 

Nettoomsætning 143,0 207,8 208,5 220,3 81,4 

Bruttoresultat 43,1 64,1 42,2 61,6 33,0 

EBITDA (7,4) (9,6) (36,2) 6,3 10,8 

Af- og nedskrivninger (12,4) (95,1) (224,1) (51,7) (2,1) 

Resultat af primær drift (19,8) (104,8) (260,3) (45,3) 8,7 

Resultat af finansielle poster (1,8) (10,6) (3,6) (1,1) 1,0 

Årets resultat (21,9) (131,5) (244,7) (37,8) 8,3 

 

Anlægsaktiver 63,9 58,4 172,4 388,2 186,8 

Omsætningsaktiver 30,2 31,8 48,4 87,0 64,7 

Aktiver i alt 94,1 90,2 220,6 475,2 251,5 

Aktiekapital 49,7 36,7 16,6 11,0 5,0 

Egenkapital 35,9 38,0 141,7 363,7 92,1 

Hensatte forpligtelser 0 0,2 2,4 2,5 1,0 

Langfristede gældsforpligtelser 13,5 0 0 0 0 

Kortfristede gældsforpligtelser 44,7 52,0 76,5 109,0 158,4 

 

Pengestrøm fra driften (21,8) (14,0) (17,4) (9,1) 7,4 

Pengestrøm til investering, netto (0,5) 0,7 (0,3) (247,7) (177,6) 

Heraf til investering i materielle aktiver (0,4) (3,0) (3,1) (12,6) (16,5) 

Pengestrømme fra finansiering, netto 16,6 27,8 22,0 235,9 186,3 

Pengestrømme fra ophørt aktivitet - - (7,5) 2,7 - 

Pengestrøm i alt (5,7) 14,5 4,3 (18,2) 16,1 

 

Nøgletal 

Bruttomargin (%) 29,7 30,8 20,2 28,0 40,5 

Overskudsgrad (13,8) (50,4) (124,8) (20,6) 10,6 

Aktiver/egenkapital 2,6 2,4 (1,6) 1,3 2,7 

Egenkapitalens forrentning (%) (59,2) (146,4) (96,8) (16,6) 13,9 

Resultat pr. aktie (EPS Basic), kr. (0,05) (0,48) (1,98) (0,43) 0,21 

Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D), kr. (0,05) (0,48) (1,98) (0,16) 0,05 

Gennemsnitligt antal ansatt 

(fortsættende aktiviteter) 127 122 160 144 77 
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Selskabets aktiebesiddelser i Selskabet 
 
Selskabet havde pr. 31. december 2011 i alt 497.002.758 stk. udestående aktier mod 
367.002.758 stk. aktier pr. 31. december 2010.  
 
Selskabet ejer (egne aktier) pr. 31. december 2011 i alt 3.929.727 stk. aktier i selskabet samme 
antal aktier som pr. 31. december 2010.  
 
 
Egenkapital - Koncern 

    Foreslået 

  Overkurs  udbytte 

 Aktie- ved Overført for regn- 

 kapital emission resultat skabsåret  I alt 

 t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.  _______ _______ _______ _______ _______ 

Egenkapital 01.01.2011 36.700 0     1.309 0    38.009 
Valutakursregulering  
udenlandske virksomheder 0 0 225 0 225 
Udloddet udbytte 0 0 0 0 0 
Kapitalforhøjelse 29.04.2011 13.000    6.500 0 0 19.500 
Overførsel 0 (6.500) 6.500 0 0 
Køb af egne aktier 0 0 0 0 0 
Salg af egne aktier 0 0 0 0 0 
Årets resultat 0 0 (21.877) 0 (21.877) 
Foreslået udbytte 0 0 0 0 0  _______ _______ _______ _______ _______ 

Egenkapital 31.12.2011 49.700 0 (13.843) 0 35.857  _______ _______ _______ _______ _______  _______ _______ _______ _______ 

 
 
Årets resultat overføres til næste år. 
 
Der udbetales ikke udbytte for 2011. 
 
 
Bestyrelsesbeslutninger 
 
Der er i periodens løb ikke truffet bestyrelsesbeslutninger, bortset fra tidligere udsendte First 
North meddelelser og beslutninger af almindelig drifts- og forretningsmæssig karakter, som ikke 
kræver offentliggørelse.  
 
Alle First North meddelelser kan læses på www.guava.com under Investor Relation. 
 
 
Bestyrelsen og direktionens direkte eller indirekte aktiebesiddelser i Selskabet 
 
Nedenfor er angivet bestyrelsens og direktionens direkte eller indirekte aktiebesiddelser i 
Selskabet pr. 31. december 2011 (antal aktier): 
 
 

Navn    Stilling   Antal aktier  

Pascal Chevalier  Bestyrelsesformand  0 
Raphael Sebastien 
Zier  Bestyrelsesmedlem  0 

Jens Nielsen  Bestyrelsesmedlem  0 

Nils Carlsson   CEO   0 

     
 
 
 

http://www.guava.com/
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Finanskalender 2012 
 
Ordinær generalforsamling 2011  18. april 2012 
 
Periodeoplysninger for første halvår 2012  31. august 2012 
 
Årsrapport for 2012   29. marts 2013 
 
Ordinær generalforsamling 2012  18. april 2013 
 
Ledelsespåtegning 
 
Bestyrelsen og direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2011 
til 31. december 2011 for NetBooster A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Årsrapporten er revideret af selskabets generalforsamlingsvalgte revisor. Hoved- og nøgletal 
samt egenkapital er et uddrag fra årsrapporten.  
 
Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og selskabets 
balance, finansielle stilling samt resultat for koncernens og selskabets aktiviteter.  
 
 
Revisorpåtegning 
 
Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har påtegnet koncernregnskabet og 
årsregnskabet for 2011 uden bemærkninger.  
 
 
 
Certified Adviser og dennes relevante medarbejderes samlede eller indirekte 
aktiebesiddelser i Selskabet pr. 31. december 2011  
 
Crowe Horwath eller dennes medarbejdere besidder ikke aktier.  
 
 
Certified Adviser 
Crowe Horwath  
Strandvejen 58 
DK-2900 Hellerup 
 
Telefon + 45 3929 2500 
 
 
 
Med venlig hilsen  
NetBooster  A/S  
 
 
 
Nils Carlsson   Pascal Chevalier 
Adm. koncerndirektør  Bestyrelsesformand  
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Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til: 
 
 
NetBooster A/S   Crowe Horwath (Certified Adviser)  
Pilestræde 52A, 3. sal  Strandvejen 58 
DK-1112 København K  DK-2900 Hellerup  
 
Nils Carlsson   Thomas Viscovich 
Adm. koncerndirektør   Statsautoriseret Revisor  
 
Tlf.: +46 766447700  Tlf.: 39 29 25 00 
Mail: ir@guava.com  Mail: t.viscovich@crowehorwath.dk 

mailto:ir@guava.com
mailto:t.viscovich@crowehorwath.dk

